
Malzeme Yönetimi
Stok kontrol ve takip işlemlerinin sağlıklı bir şekilde yapılabilmesi için, alınıp satılan ya da üretilen malzemelere 
ait bilgilerin tam ve doğru olarak kaydedilmesi ve yapılacak kontrollerin belirlenmesi gerekir.

Her işletmenin faaliyet alanına bağlı olarak kullandığı malzemeler farklı olabilir. Özellikle çok geniş bir ürün 
yelpazesi ile çalışan firmalar için bu ürünlerin birbirinden farklı ürün grupları altında toplanıp izlenebilmesi, 
malzeme yönetimini daha rahat, verimli ve etkin bir şekilde yürütmeleri için önemlidir. LOGO uygulaması, bu 
firmalara, aynı türdeki malzemelerini birbirinden ayrılan farklı özellikleriyle izleme ve sınıflar altında toplayarak 
çok seviyeli bir hiyerarşide takip etme kolaylığını sağlar.

LOGO uygulaması ile malzeme ve bu malzemenin yer alacağı malzeme sınıfı bilgileri her malzeme için ayrı ayrı 
tanımlanır. Ürünleri birbirinden ayıran özellikleri (renk, model, beden, vb) malzeme özelliği olarak kaydedebilir 
ve bu özellikleri malzeme ile ilişkilendirebilirsiniz. Malzeme özellikleri raporlamada ve ürünleri sınıflandırmanızda 
önemli kolaylıklar sağlayacaktır.

Malzeme Yönetimi Modülünü kullanarak yapılabilecekler şunlardır:

Malzemelerinizi ayrı ayrı tanımlayabilirsiniz.
Ürünleri birbirinden ayıran özellikleri (renk, model, beden vb.) malzeme özelliği olarak kaydedebilir ve malzeme ile 
ilişkilendirebilir.
Ürünleri sınıflandırma ve raporlamada kolaylık sağlayabilirsiniz.
Satış ve Dağıtım ile Satınalma bölümlerinden yapılan işlemler de dahil olmak üzere malların stok düzeylerini izleyip, 
maliyetlendirme ve dönem işlemleri ile malzeme KDV oranı güncelleme işlemlerini yapabilirsiniz.

Malzeme Yönetimi Bölümü Menüleri şunlardır:

Ana 
Kayıtlar

Malzeme Sınıfları, , , , Malzemeler Malzeme/Malzeme Sınıfı Ağacı Birim Setleri Malzeme 
, , , , , Özellikleri Özellik Setleri Malzeme Grup Kodları Stok Yeri Kodları Teslimat Kodları Ek 

, , , , Malzemeler Ek Vergiler Marka Tanımları Ürün Kataloğu Barkod Numaralama Şablonu

Hareketler Malzeme Fişleri, , , Hızlı Üretim Fişleri Maliyet Dağıtım Fişleri Satış Provizyon Dağıtım Fişleri

İşlemler Otomatik Malzeme (Sınıfı) Üretme, , , Dönem Kapatma Dönem Geri Alma Dönem Kapatma 
, , , Raporu Maliyet Üzerinden Fiyatlandırma (COST) Maliyetlendirme Servisi Malzeme KDV 

, , , Oranı Güncelleme Varyant Özellik Güncelleme Ambar Sayımı Otomatik Satış Sipariş 
, , , Oluşturma Standart Malzeme Maliyetleri Güncelleme Ek Vergi Güncelleme Malzeme 

, , Marka Güncelleme Malzeme Ortalama Stokta Kalma Süresi Güncelleme Toplu Satınalma / 
, , , Satış Fiyat Girişi Malzeme Hareket Aktarımı Malzeme Giriş / Çıkış Hareketi İlişkilendirme

, Malzeme Üretim Girdi Seviyesi Güncelleme Malzeme Virmanı

Raporlar Kayıt ve Atama Listeleri, , , Durum Raporları Fiş Dökümleri ve Ekstreler Lot / Seri Numarası 
, ı, Raporları Maliyet Raporlar Pratik Tablo Raporları
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